
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3182

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 17:23:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2016

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS: ARMÁRIOS, MESAS, BANCOS E CADEIRAS DE
ALIMENTAÇÃO. ADQUIRIDOS COM RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL ATRAVÉS DO TERMO
DE COMPROMISSO PAR Nº201401504; PARA INSTALAÇÃO NA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL., com entrega em até 8 D
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS: ARMÁRIOS, MESAS, BANCOS E CADEIRAS
DE ALIMENTAÇÃO. ADQUIRIDOS COM RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL ATRAVÉS DO
TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº201401504; PARA INSTALAÇÃO NA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL., com entrega em até 8 D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2016 00:00:00 Edital do PP 45 2016.rar Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3182/descricao-aquisicao-de-mobiliarios-armarios-mesas-bancos-e-cadeiras-de-alimentacao-adquiridos-com-recursos-do-governo-federal-atraves-do-termo-de-compromisso-par-n201401504-para-instalacao-na-rede-municipal-de-educacao-infantil-com-entrega-em-ate-8-d/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DryCB5Df.pdf

